ПРОТОКОЛ   № 197
Заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Проектировщики Приморского края»
г. Владивосток                                                                                       «15» июля 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»

2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации СРО «ППК»

3. Авдюшкин Сергей Викторович - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

4. Воробьева Наталья Александровна - член Совета Ассоциации СРО «ППК»

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, 5 эт., конференц-зал.

Время проведения заседания: 10 ч.00 мин. – 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 О внесении изменений в свидетельства о допуске и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске, следующим организациям – членам Ассоциации СРО «ППК» (внесение изменений в связи с изменением наименования саморегулируемой организации):

-Индивидуальному предпринимателю  Бородинову Антону Александровичу (ОГРНИП  307253819700069);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Влад-ДВ проект» (ОГРН  1132543019014);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальстройсертификация» (ОГРН  1032501896063);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточный научно-исследовательский институт подъемно-транспортного машиностроения» (ОГРН  1022500533329);
-Открытому акционерному обществу «Дальневосточный территориальный институт проектирования агропромышленного комплекса» (ОГРН   1022500860293);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточная Энергосберегающая Корпорация» (ОГРН  1082537005418);
-Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «МИР» (ОГРН  1142536000870);
-Обществу с ограниченной ответственностью Бюро комплексного проектирования «ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН  1082539004569);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Приморпроект» (ОГРН  1022500699418);
-Обществу с ограниченной ответственностью ДВСК «Стройград» (ОГРН  1122543012635);
-Уссурийскому муниципальному унитарному предприятию тепловых сетей Уссурийского городского округа (ОГРН  1022500857312).
По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ:

Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Ассоциации СРО «ППК» с информацией  о заявлении и документах, представленных организациями-членами Ассоциации СРО «ППК» о внесении изменений в свидетельства о допуске и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске в связи с изменением наименования саморегулируемой организации.
Предложено: внести изменения в свидетельства о допуске и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств о допуске.

РЕШИЛИ:

   Внести в связи с изменением наименования саморегулируемой организации изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать взамен ранее выданного свидетельства о допуске, свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность следующих объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ППК»:
-Индивидуальному предпринимателю  Бородинову Антону Александровичу (ОГРНИП  307253819700069);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Влад-ДВ проект» (ОГРН  1132543019014);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальстройсертификация» (ОГРН  1032501896063);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточный научно-исследовательский институт подъемно-транспортного машиностроения» (ОГРН  1022500533329);
-Открытому акционерному обществу «Дальневосточный территориальный институт проектирования агропромышленного комплекса» (ОГРН   1022500860293);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточная Энергосберегающая Корпорация» (ОГРН  1082537005418);
-Обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «МИР» (ОГРН  1142536000870);
-Обществу с ограниченной ответственностью Бюро комплексного проектирования «ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН  1082539004569);
-Обществу с ограниченной ответственностью «Приморпроект» (ОГРН  1022500699418);
-Обществу с ограниченной ответственностью ДВСК «Стройград» (ОГРН  1122543012635);
-Уссурийскому муниципальному унитарному предприятию тепловых сетей Уссурийского городского округа (ОГРН  1022500857312).
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.
  Председатель Совета Ассоциации СРО «ППК»          _________________  /Прокуров В.В./

2